
Про перерозподіл коштів

ЯВОРІВСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я
Яворів №

Відповідно до Закону України „Про місцеві державні адміністрації”, 
Бюджетного кодексу України, враховуючи зміни до переліку об’єктів доріг 
комунальної власності, будівництво, реконструкція, ремонти та утримання яких 
планується проводити у 2020 році за рахунок коштів обласного бюджету, які у 
рівних частинах розділено між територіальними одиницями (районами області), 
рішення Яворівської районної ради від 17.12.2019 №552 «Про районний 
бюджет Яворівського району на 2020 рік» (зі змінами)

ЗОБОВ'ЯЗУЮ :
1. Фінансове управління райдержадміністрації (Н.Горох) перерозподілити 

кошти загального фонду районного бюджету, за рахунок субвенції з обласного 
бюджету за КПКВК 3719730 „Субвенція з місцевого бюджету на фінансове 
забезпечення будівництва, реконструкції, ремонту і утримання автомобільних 
доріг загального користування місцевого значення, вулиць і доріг комунальної 
власності у населених пунктах”, згідно з додатком та здійснювати фінансування 
видатків з урахуванням внесених змін.

2. Виконкоми місцевих рад району забезпечити цільове використання 
коштів.

3. Контроль за виконанням розпорядження покласти на першого



Додаток
до розпорядження Яворівської
райдержадміністрації
від «Jy  » 2020 №

Розподіл
Субвенції з місцевого бюджету на фінансове забезпечення будівництва, 

реконструкції, ремонту і утримання автомобільних доріг загального 
користування місцевого значення, вулиць і доріг комунальної власності у

населених пунктах 
на 2020 рік

грн.
№
з-
п

Назва місцевого бюджету КПКВК
Поточні
видатки
(КЕКВ
2620)

Всього обсяг 
субвенції

1 Залузька сільська рада -633000 -633000

Поточний ремонт дороги по 
вул. І.Хрестителя в с. Новини 
Яворівського району Львівської 
області

9730 -633000 -633000

2 Терновицька сільська рада +585000 +585000
Поточний ремонт дороги по 
вул. Т. Шевченка в с. Терновиця 
Яворівського району Львівської 
області

9730 +45000 +45000

Поточний ремонт дороги по 
вул. О. Маковея в с. Терновиця 
Яворівського району Львівської 
області

9730
в

+45000 +45000

Поточний ремонт дороги по 
вул. Визволителів України в 
с.Терновиця Яворівського 
району Львівської області

9730 +45000 +45000

Поточний ремонт дороги по 
вул. Андрея Шептицького в с. 
Терновиця Яворівського району 
Львівської області

9730 +45000 +45000

Поточний ремонт дороги по 
вул. Климентія Шептицького в 
с. Терновиця Яворівського 
району Львівської області

9730 +45000 +45000



Поточний ремонт дороги по 
вул. Придорожна в с.Терновиця 
Яворівського району Львівської 
області

9730 +45000 +45000

Поточний ремонт дороги по 
вул. Зелена Гора в с. Чолгині 
Яворівського району Львівської 
області

9730 +45000 +45000

Поточний ремонт дороги по 
вул. Велика Гора в с. Чолгині 
Яворівського району Львівської 
області

9730 +45000 +45000

Поточний ремонт дороги по 
вул. Мала Сторона в с. Чолгині 
Яворівського району Львівської 
області

9730 +45000 +45000

Поточний ремонт дороги по 
вул. В. Чорновола в с. Чолгині 
Яворівського району Львівської 
області

9730 +45000 +45000

Поточний ремонт дороги по 
вул. І. Франка в с. Рулево 
Яворівського району Львівської 
області

9730 +45000 +45000

Поточний ремонт дороги по 
вул. Кур’явка в с. Рулево 
Яворівського району Львівської 
області

9730 +45000 +45000

Поточний ремонт дороги по 
вул. Маковейських синів в с. 
Ліс Яворівського району 
Львівської області

9730 +45000 +45000

3 Смолинська сільська рада +48000 +48000
Поточний ремонт дороги по 
вул. І. Франка в с. Вороблячин 
Яворівського району Львівської 
області

9730 +24000 +24000

Поточний ремонт дороги по 
вул. Мазепи в с. Смолин 
Яворівського району Львівської 
області

9730 +24000 +24000

ВСЬОГО X 0 ^ 0

Керівник апарату 
райдержадміністрації


